
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Câmpus Caxias do Sul

EDITAL Nº 04, DE 31 DE JANEIRO DE 2014. 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO – EDITAL Nº 01/2014.

 
A Diretora-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do

Sul - Câmpus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº
8.745/93, resolve: 

HOMOLOGAR o resultado do Processo Seletivo Simplificado para professor temporário,
na área abaixo relacionada, realizado na forma do Edital nº 01/2014, de 10/01/2014, publicado no
Diário Oficial da União de 13/01/2014. 

   Área: Gestão Ambiental / Gestão Ambiental e Gerenciamento Ambiental

Classificação Candidato Nota final 
1º Joice Cristini Kuritza 6,81
2º Renata Cornelli 5,17
3º Nara Raquel Alves Gocks 5,09
* Taison Anderson Bortolin 4,15
* Ana Paula Borges 3,88
** Fabrício Bortoncello 0,0
*** Gisele Adelaide Pradella 0,0
*** Ângela Cristina Schmitz 0,0
*** Denis Serra Vargas 0,0
*** Juliana Nascimento Martins 0,0

* Desclassificado - não atendeu ao disposto no item 5.1.2.
** Desclassificado - não atendeu ao disposto no item 5.5.
***  Ausente 

Caxias do Sul, 31 de janeiro de 2014.

Tatiana Weber,
Diretora-geral “Pro Tempore”

 Câmpus Caxias do Sul
Portaria 484/2011.


